¢isLo
288/2018
289/2018
290/2018
291/2018
292/2018
293/2018
294/2018
295/2018
296/2018
297/2018

298/2018

299/2018
300/2018
301/2018
302/2018
303/2018
304/2018
305/2018
306/2018
307/2018

308/2018

N .
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w R
o =
HS DODAVATEL
IV.odd. Elektro- servis Sollar,
Nitra
pracovia Metro, Nitra
TS BINS- Michal Kuna,
Nitra
FRC Sportobchod SK, Senec
oddelenia CODUM s.r.0.
Bratislava
EPU MIOMED s.r.0.
Bratislava
TS Bels Peter Beliansky,
Partizanske
TS KANCEX velkoobchod,
Nitra
TS Has spol. s.r.o., Nitra
SP Metro Nitra
l. odd. KOMPLEX-
odpad.spol.,s.r.o. Pusté
Sady
I1l. Odd. ZRAS s.r.0. Kmetovo
TS INFOkey s.r.o.,
Bratislava
SP EKOTRANZ, s.r.o.,
Rudno nad Hronom
areal Jozef Urbanek, Nitra
TS REVIS-SERVIS s.r.0.,
Nitra-D.Krskany
TS Has spol. s.r.o., Nitra
TS HaS spol. s.r.0., Nitra
PNVZ BATHROOM DESRGN
s.r.o., Bratislava
AB Rainside s.r.o.
Bratislava
TS REVIS-SERVIS s.r.0.,

<

Rinok 334
g5l 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

Nitra-D.Krskany

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY
oprava pracky Indesit
pracie prostriedky
Vrecia PVC
bedbintonovy set, set na
stolny tenis
kanceldrska stolicka
Vykondvanie dohladu nad
pracou a prac. prostredim
zdravotnicke pradlo
Xeroxovy papier
oprava kopirky
potraviny - akcia
Odvoz objemného odpadu
vymena pohyb. senzoru-
odvetrav. soc. zariadenia
klavesnica s USB
vystupom, mys k PC
Odvoz, zneskodnenie,
zhodnotenie odpadu
prehliadky poziarnych
uzaverov
Kancelarske potreby
servis tlaciarni,k toner
Kancelarske potreby
obklad larsen
dobudovanie

Strukturovanej kabelaze
Kancelarske potreby

\

DATUM VYSTAVENIA

4.9.2018

4.9.2018

4.9.2018

10.9.2018

10.9.2018

3.8.2018

11.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

12.9.2018

12.9.2018

12.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

14.9.2018

14.9.2018

14.9.2018

17.9.2018

17.9.2018

20.9.2018

037/6548 111

DATUM DODANIA

36 tyzden
36 tyzden
37 tyzden
37 tyzden
38 tyzden
VIII.,1X.2018
38 tyzden
38 tyzden
37 tyzden
do 5 prac.dni

do 7 prac.dni

ihned
38 tyzden
do 10 prac. dni
7 dni
38 tyzden
38 tyzden
38 tyiden
do 40 dni
do 30 dni

38 tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

95,00
177,89
96,00
139,32
2 724,00
165,20/mes.
878,53
552,00
60,00
550,00

200,00

110,00
50,00
200,00
150,00
600,80
265,70
576,90
1390,00
1380,00

481,45
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
cisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM VYSTAVENIA  DATUM DODANIA  CENAV €
309/2018 TS Has spol. s.r.o., kancelarsle potreby 20.9.2018 39 tyzden 82,90
Nitra
310/2018 SP PekaStroj s.r.o., Oprava konvektomatu Lx typ 25.9.2018 ihned 200,00
Nitra VG210X
311/2018 FRC VAMEL Meditec, Oprava fyzioteru 25.9.2018 40 tyzden 54,00
Nitra
312/2018 TS REVIS-SERVIS Komunalne Cistiace prostriedky 27.9.2018 40 tyzden 1760,70
s.r.o., Nitra-
D.Krskany
313/2018 TS Has spol. s.r.o., Osobné hyg. Cistiace prostriedky 27.9.2018 40 tyzden 944,16
Nitra
314/2018 TS Has spol. s.r.o., Profesiondlne sanitarne Cist. 27.9.2018 40 tyzden 172,20
Nitra Prostriedky
315/2018 PNVZ locert, s.r.o. Servis manazérstva kvality za rok 27.9.2018 27.11.2018 700,00
Bratislava 2018
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Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
g5l 35 Velké ZaluZie




